所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年４月８日 広島法務局 登記官 前田興作

記

意見又は資料の提出先 広島法務局民事行政部不動産登記部門

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2400-2025-0001 広島市安佐南区緑井町字鳥越６１５ 原野 ５９

2400-2025-0002 広島市安佐南区緑井町字鳥越６４５ 田 ５９

2400-2025-0003 広島市安佐南区緑井町字鳥越６４９ 原野 ９・９１

2400-2025-0004 広島市安佐南区緑井町字鳥越６６５ 畑 ３９

2400-2025-0005 広島市安佐南区緑井町字鳥越６６７ 畑 ９５

2400-2025-0006 広島市安佐南区緑井町字鳥越６７５ 原野 １４８

2400-2025-0007 広島市安佐南区緑井町字石屋山５５６８－１ 山林 ５１５

2400-2025-0008 広島市安芸区上瀬野町字米山１０４０ 山林 ３９

2400-2025-0009 広島市安芸区上瀬野町字青木１２２３ 溜池　外堤塘 １３２　８２

2400-2025-0010 広島市安芸区上瀬野町字観音平２４３３ 溜池 １９１

2400-2025-0011 広島市安芸区上瀬野町字米山１０３２ 井溝 ６・６１

2400-2025-0012 広島市安芸区上瀬野町字山田ケ原２７８９ 溜池　外堤塘 ５０１８　１００１

2400-2025-0013 広島市安芸区畑賀町字奥為角３７１６ 溜池 ５２

2400-2025-0014 広島市安芸区畑賀町字堂管５１７ 溜池　外堤塘 ２２１　４６

2400-2025-0015 広島市安芸区畑賀町字七郎ケ谷３９７５ 溜池　外堤塘 ４５６　３２７

2400-2025-0016 広島市安芸区畑賀町字奥為角３６９６ 溜池　外堤塘 １４２　１６

2400-2025-0017 広島市安芸区畑賀一丁目２０５ 溜池　外堤塘 ２３８　１１５

2400-2025-0018 安芸郡熊野町字坂ノ美堂２０５５５－３ 山林 ３０

2400-2025-0019 安芸郡熊野町字宮前１１５９６ 溜池 ３４２

2400-2025-0020 安芸郡熊野町字宮前１１５１７ 溜池 ５８

2400-2025-0021 安芸郡熊野町字向田１２６８０－２ 溜池 ８６

2400-2025-0022 安芸郡熊野町字庄賀山２２９４１－２ 山林 ６３

2400-2025-0023 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２２６３－３ 山林 １２５

2400-2025-0024 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２２６２－１ 山林 １２１７

2400-2025-0025 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２２６３－１ 墓地 ３８８

2400-2025-0026 安芸郡熊野町字津恵ケ迫２２６３－２ 山林 ４９９

1 / 2

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目  地積(㎡)

2400-2025-0027 安芸郡熊野町字坂ノ美堂５２５－３ 溜池 ３１９

2400-2025-0028 安芸郡熊野町字坂ノ美堂５１９－２ 山林 ２２０

2400-2025-0029 安芸郡熊野町字上ノ山１５２９ 保安林 ９２０

2400-2025-0030 安芸郡熊野町字地堂畑１１２５－１７ 山林 ４４６

2400-2025-0031 安芸郡熊野町字地堂畑１１２５－２９ 山林 ５０７

2400-2025-0032 安芸郡熊野町字地堂畑１１２５－１６ 山林 ２３８

2400-2025-0033 安芸郡熊野町字鞘ノ河内２５２－３ 山林 ２２５

2400-2025-0034 安芸郡熊野町字地堂畑１１２５－１３ 山林 ４４８

2400-2025-0035 安芸郡熊野町萩原一丁目４６３１－２ 畑 １８

2400-2025-0036 安芸郡熊野町萩原五丁目５８９３－１ 溜池 ９５

2400-2025-0037 安芸郡坂町字曽根１４９５ 溜池 １０４４

2400-2025-0038 安芸郡坂町字曽根１６４１ 溜池 １１７６

2 / 2